
r.br. Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1
1 Ardit Hasani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 60 I награда

2 Ledian Ibishi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 58,75 I награда

3 Никола Цветаноски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 58,75 I награда

4 Матеа Јованоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 58,75 I награда

5 Филип Билбилоски II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 55 I награда

6 Лука Цветаноски II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 55 I награда

7 Александар Билбилоски II СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 52,5 I награда

8 Ива Карафилоска II СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 52,5 I награда

9 Enes Ramadani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 48,75 I награда

10 Omer Ameti II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 43,75 I награда

11 Tuana Alili II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 43,75 I награда

21 Симеон Проданов II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 43,5 I награда

12 Leart Ameti II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 40 I награда

13 Катерина Бокан II ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 36,75 II награда

14 Albana Rushiti II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 35 II награда

15 YlLeza Mustafi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 32,5 II награда

16 Rron  Selmani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 27,5 II награда

17 Vigan Idrizi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 26,25 II награда

18 Besa Kasami II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 25 II награда

19 Andi Sulejmani II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 25 II награда

20 Rona Rexhepi II SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu 23,75 II награда


